
Uchwała Nr IX/54/15  
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego, którego przedmiotem jest powierzenie 
Miastu Słupsk przez Gminę Słupsk zadania własnego z zakresu zbiorowego odprowadzania 
ścieków w części związanej z realizacją inwestycji polegającej na budowie tranzytowej sieci 
kanalizacji sanitarnej "Ringu Kanalizacyjnego Słupska"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594,  poz. 645; poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., 
poz. 379; poz. 1072):

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Słupsk porozumienia międzygminnego z Gminą 
Słupsk, w sprawie przyjęcia przez Miasto Słupsk zadania własnego Gminy Słupsk, z zakresu 
zbiorowego odprowadzania ścieków, w części związanej z realizacją inwestycji polegającej na 
budowie tranzytowej sieci kanalizacji sanitarnej "Ringu Kanalizacyjnego Słupska", o treści 
określonej w załączniku do niniejszej Uchwały

§ 2.

Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Słupska,  w szczególności  dotyczy  to 
ustalenia z Gminą Słupsk zasad współfinansowania realizacji przejętych zadań

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca
 Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska


